Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 10.07.2020г.    г. Тайшет     №556

О внесении изменений в проект
межевания территории
многоквартирных домов

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности,
прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов
капитального строительства, руководствуясь ст.ст.41- 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.6, 46
Устава Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,
администрация Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Отделу по архитектурно-строительным вопросам и благоустройству
администрации Тайшетского городского поселения (Буряк О.М.):

1.1. Обеспечить внесение изменений в проект межевания территории
многоквартирных домов, утвержденный постановлением  администрации Тайшетского
городского поселения от 14.11.2019г. №1106 «Об утверждении проекта межевания
территории многоквартирных жилых домов, расположенных по ул.Локомотивная,
ул.Гагарина, ул.Андреева, ул.Транспортная, ул.Чернышевского, ул.Горького, ул.Зои
Космодемьянской, ул.8 Марта, ул.Шевченко, ул.Терешковой, ул.Свободы, ул.Крупской,
ул.Партизанская, ул.Суворова, ул.Проездная, ул.Рабочая в г.Тайшете(далее-
документация).

1.2 .Организовать сбор предложений заинтересованных лиц о порядке, сроках
подготовки и содержании документации  в течение 10 дней со дня опубликования
настоящего постановления.

1.3. Разместить в официальных средствах массовой информации информационное
сообщение о приёме предложений заинтересованных лиц о порядке, сроках подготовки и
содержании документации.

1.4 Обратиться в филиал федерального государственного бюджетного учреждения
«Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации,
кадастра и картографии» по Иркутской области с заявлением об осуществлении
государственного кадастрового учета земельных участков.

2. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения (Бычкова В.Д.):

2.1. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации.

2.2.Разместить документацию на официальном сайте администрации Тайшетского
городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы Тайшетского городского поселения Захарича В.В.

Глава Тайшетского
городского поселения        А.М.Заика